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Nisita, maść do nosa, 10 g
 

Nasza cena: 19,32 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 10g

Postać MASC D/NOSA

Producent ENGELHARD GMBH & CO KG NIEMCY [DE]

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opis

Nisita maść do nosa stosowana w przypadku suchej błony śluzowej nosa. Jest przeznaczona dla dorosłych, dzieci i niemowląt.

Dawkowanie - Nisita, maść do nosa, 10 g

Wprowadzić pasek maści o długości 1 cm do każdego otworu nosowego, kilka razy dziennie. Włożyć końcówkę tubki możliwie najgłębiej
do otworu nosowego, wycisnąć niewielką ilość maści i rozprowadzić równomiernie na błonie śluzowej nosa poprzez delikatne
masowanie boków nosa.
maść należy stosować kilka razy dziennie, szczególnie przed snem.

Składniki - Nisita, maść do nosa, 10 g

100 g maści zawiera 2,8 g chlorku sodu i 7,2 g wodorowęglanu sodu.
Inne składniki: alkohole wełny, olejek cytrynowy, miękka biała parafina, triglicerydy średniołańcuchowe, parafina ciekła, alkohol
cetostearylowy.

Działania

W celu zapobiegania:

-chroni błonę śluzową nosa przed wysychaniem w przypadku suchego powietrza

-nie dopuszcza do kontaktu substancji drażniących z błoną śluzową nosa.

W celu stosowania w leczeniu:

-nawilża błonę śluzową nosa

-rozluźnia zaschniętą wydzielinę

-wspomaga leczenie przeziębień u niemowląt i dzieci
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-poprawia oddychanie przez nos i dlatego może ograniczać chrapanie

Przy przebytej operacji:

-wspomaga regenerację błony śluzowej nosa uszkodzonej w przypadku przeziębienia, krwawienia z nosa lub po operacji.

Wskazania - Nisita, maść do nosa, 10 g

Nisita maść do nosa stosuje się w przypadku suchej błony śluzowej nosa:

-jako leczenie uzupełniające w przypadku zatkanego nosa np. przy przeziębieniu

-w celu oczyszczania i nawilżania błony śluzowej nosa np. przy suchym powietrzu

-w celu usunięcia zaschniętej wydzieliny z nosa.

Przeciwwskazania - Nisita, maść do nosa, 10 g

Nie należy stosować maści w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników zawarty w maści.

Przeciwwskazania - Nisita, maść do nosa, 10 g

W rzadkich przypadkach maść możę powodować lekkie pieczenie błony śluzowej nosa ze względu na lekko drażniący efekt.
Bardzo rzadko alkohole wełny i olejek cytrynowy zawarte w maści mogą powodować reakcje nadwrażliwości.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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